[image: image2.png]ok
N

СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

от 25.02.2015                                                                                            № 27
ст-ца Челбасская

О ежегодном отчете главы Челбасского сельского поселения Каневского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Челбасского сельского поселения Каневского района
за 2014 год
           Заслушав и обсудив отчет главы Челбасского сельского поселения Каневского района А.В.Козлова о результатах своей деятельности и деятельности администрации Челбасского сельского поселения  Каневского района за 2014 года, Совет Челбасского сельского поселения, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава Челбасского сельского поселения Каневского  района      р е ш и л:

1. Признать работу главы и администрации Челбасского сельского поселения Каневского района за 2014 год удовлетворительной.

2. Отчет главы Челбасского сельского поселения Каневского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Челбасского сельского поселения за 2014 год подлежит обнародованию в местах обнародования муниципальных правовых актов.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Челбасского сельского поселения

Каневского района

     О.В.Теркун
[image: image1]